

---

## Unt 8 g, Aripioare pui, Pulpe de pui

I.D.: 93762103

---

Data publicarii	22.02.24	Coduri CPV	15550000-8 15112130-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 8.583,90 RON - 8.583,90 RON

---

Descriere: Unt 8 g -3000 buc.x 0,60=1800 lei; Aripioare pui - 30 buc.x 15,13=453,90 lei; Pulpe de pui - 600 buc.x 10,55=6330 lei. PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---